
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

15.10.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 816 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 07.08.2018 № 582 

«О подготовке и реализации бюджетных инвестиций 

администрацией Партизанского муниципального района 

на устройство универсальной спортивной площадки 

в селе Екатериновка» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Правилами принятия решений о подготовке и реализации 

бюджетных инвестиций из бюджета Партизанского муниципального района 

в объекты капитального строительства муниципальной собственности                     

и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 

собственность, утвержденным постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 18.09.2014 № 782 (в редакции от 11.03.2015               

№ 169), статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Партизанского 

муниципального района от 07.08.2018 № 582 «О подготовке и реализации 

бюджетных инвестиций администрацией Партизанского муниципального 

района на устройство универсальной спортивной площадки в селе 

Екатериновка» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «в размере 1000000 руб. 00 коп.» заменить 

словами «в размере 7500000 руб. 00 коп.».  



 

2 

1.2. Пункт 2.7. изложить в новой редакции: 

«2.7. Предполагаемая сметная стоимость 9 928 064 руб. 00 коп., из них: 

2018 год 7 500 000 руб. 00 коп., в том числе: 

- районный бюджет 1 500 000 руб. 00 коп.; 

- краевой бюджет 6 000 000 руб. 00 коп.: 

2019 год 2 428 064 руб. 00 коп». 

1.3. Пункт 2.8. изложить в новой редакции: 

«2.8. Общий размер инвестиций на 2018 год составляет 7 500 000 руб. 

00 коп, в том числе»: 

- районный бюджет 1 500 000 тыс. руб. 00 коп.; 

- краевой бюджет 6 000 000 руб. 00». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                                       

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической 

рубрике «Муниципальные правовые акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


